
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 82/2020 

BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 13 listopada 2020 roku. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wysokie Mazowieckie. 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2020 r. poz.713 t.j. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wysokie Mazowieckie, nadanym 

Zarządzeniem Nr 217/09 Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie, w załączniku Nr 1 

wprowadza się zmianę polegającą na: 

 

dodaniu w § 2 ust.3 w następującym brzmieniu: 

 

„3. Burmistrz przyjmuje w sprawach skarg i wniosków w każdą środę od godz.15
30

 do godz.16
00

.” 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        BURMISTRZ 

 

                                                                                      /-/ mgr inż. Jarosław Siekierko 

 

 

 

 


